COMISIÓN

CUOTA DIARIA DIAS IMPORTE OTORGADO

1 TABASCO - COMALCALCO -
COCOHITAL 13-10-2021 al 15-10-2021 $980.00 2.5 $2,450.00

COMBUSTIBLE EFECTIVO $3,300.00

PEAJE $186.00

EFECTIVO TOTAL OTORGADO: $5,936.00

RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE:

$5,936.00 CINCO MIL NOVECIENTOS TREINTA Y SEIS 00/100 M.N.

RELACIÓN DE GASTOS
 DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN CON REQUISITOS FISCALES

FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

18-10-2021 ALIMENTACION $1,885.16

15-10-2021 COMBUSTIBLE $3,300.00

18-10-2021 PEAJE $186.00

14-10-2021 HOSPEDAJE $650.00